ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отJL-f.03.W-fO г. Грозный №/:?<£

Об изъятии земель сельскохозяйственного назначения в Гудермесском
муниципальном районе Чеченской Республики и переводе их в категорию

земель промышленности и иного специального назначения

В целях проведения работ по строительству моста через р.Терек у
с.Хангиш-Юрт на территории Чеченской Республики, руководствуясь
статьями 8, 49, 55 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 21 декабря 2004 года № 172 -ФЗ «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую»,, а также актом, утвержденным
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 14 апреля 2010 года
№ 160-р, и на основании представленных министерством автомобильных
дорог Чеченской Республики документов, Правительство Чеченской
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из категории земель сельскохозяйственного назначения и
землепользования ГУП «Госхоз «Хангиш-Юртовский» земельные участки
общей площадью 5,46 га, расположенные в Гудермесском муниципальном
районе Чеченской Республики, в кадастровом квартале № 20:04:28 02 000
(согласно прилагаемой схеме), и перевести их в категорию земель
промышленности и иного специального назначения.

2. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской
Республики и управлению Федерального агентства кадастра объектов
недвижимости по Чеченской Республике внести соответствующие изменения
в земельно-кадастровую документацию и систему учета имущества Чеченской
Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Правительства Чеченской Республики О.Х. Байсултанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
со дня его официального опубликования.

t a l f
Председатель Правительства

Чеченской Республики А

*

О.Х. Байсултанов

20 ! F

и
G;UJo>;yweMru 7\Лостамовлеми* Праяит«льства\09.22. об изъятии земель.floe

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Чеченской Республики
отjU.03.U>SO № Ш

Схема отвода земель для строительства

РГУ Шелковское лес

Наименования пользователей Неудобные
земли га

Общая площадь, га

ГУП «Госхоз «Хангиш-Юртовский» 5,46 5,46

0:\До«ум«нты 7\Лост«но»л#ми* П рм тл ь ств« \09 .гг. ов изъятии ммель.йос

2

моста через р.Т«*еКУ
•.ХангиШ -^Рт

0 дДо«7‘д*и,и